本合同⾃ 2025年 9⽉ 13 ⽇起⾄ 2025 年 12 ⽉ 31 ⽇⽌。

四、合同价款及⽀付⽅式：

1、展厅秩序维护⼈员 8⼈，5000元/⽉/⼈，2025年 9⽉ 13

⽇—2025年 12⽉ 31⽇含税费⽤共计：¥ 145350 元（⼤写：拾

肆万伍仟叁佰伍拾元整），此价款包含完成整个项⽬所需的全部

费⽤，包括但不限于⼈员⼯资、服装费、保险费、⼯具费、管理

费、利润、税费及合同履⾏过程中产⽣的其他⼀切相关费⽤。

2、⽀付⽅式：合同期执⾏ 75%后，⼄⽅提供符合国家税务

规定的等额正规发票 30⽇内，甲⽅⼀次性⽀付合同总⾦额，即

⼈⺠币¥ 145350 元（⼤写：拾肆万伍仟叁佰伍拾元整）。

3、⼄⽅收款账户信息：

账户名称：上海中⾼后勤服务（集团）有限公司

开户银⾏：中国建设银⾏股份有限公司上海临平路⽀⾏

账号：31050172440000002260

五、甲⼄双⽅的权利和义务

（⼀）甲⽅的权利和义务

1、负责合同签订后与⼄⽅联系和衔接，对⼄⽅实施本项⽬

过程进⾏监管控制，提出合理化建议，并有权制⽌⼄⽅将要或正

在损害甲⽅利益的⾏为。

2、为⼄⽅提供实施本项⽬所必须的场地和环境。

3、审定⼄⽅制定的管理服务⼯作计划、整改项⽬、安全操

作指示、管理规章制度，监督和协助⼄⽅履⾏本合同。检查、监